令和６年３月１日

高松自治会 各位

                             山北町地域防災課長

(公 印 省 略)

防災行政無線屋外子局撤去工事のお知らせ

 早春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃から町防災行政にご理解ご支援をいただき誠にありがとうございます。

 さて、尺里西自治会内に設置してあります防災行政無線屋外子局をデジタル化に伴い、

撤去工事を次により行います。ご迷惑をおかけしますが、趣旨をご理解いただきご協力

の程よろしくお願いいたします。

 日    時   令和６年３月１８日（月)～３月１９日（火）

午前９時 ～ 午後５時頃まで

  工事内容    既存マスト撤去、残土埋戻し等

問合せ先   防災安全班（星・川上）  電話 ７５－３６４３

回 覧